PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA.O'

(ÂOFIs. n."

Proc.n." 090401/2024

O

&Rubrica:

TERMO DE PESQUISA DE PREÇOS

Em resposta ao assunto em epígrafe, informa-se que realizamos pesquisas de

preços praticados no mercado. No presente caso, a pesquisa se deu por meio de empresas
especializadas no ramo, assim atendendo o Art 5^ da IN n.^ 65 de 07 de julho de 2021.
Ressalta-se ainda que a contratação pretendida se trata de uma Dispensa Emergencial,

juntado aos autos do Processo Administrativo n.® 090401/2024, a pesquisa realizada,

consoante, Mapa de Apuração de Preços. Sendo obtido o Menor Valor no Total de R$
6.847,52 (seis mil, oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos).

Os Preços obtidos já se encontram computados todos os impostos, tarifas, mão-
de-obra e demais despesas que, direta ou indiretamente tenham relação com o objeto deste
contrato, isentando o CONTRATANTE de quaisquer ônus por despesas decorrentes.

Bacabal (MA), 11 de abril de 2024.

Atenciosamente,

í\

íNltiHS mèkMÁ R

Chefe d^quipe de Planejamento

PREFEITURA

Rua I5de Novem&ro 229 - Centro Bacabal -MA 65700-000

Telefone (.99) 3621-0533